

## Förändringar inom administrativa roller

### Beslut

Universitetsdirektören beslutar

- att ta bort de båda rollerna för utbildningsadministration (GU respektive FU).
- att komplettera rollansvarigas uppdrag att även ansvara för uppdatering av rollen enligt nedan
- att utse projektchef Johan Lindersson som rollansvarig för lokaladministrationsrollen.
- att utse chefen för ledningskansliet Miika Wallin som rollansvarig för diarieförings- och arkiveringsrollen.

### Redogörelse för ärendet

I beslut 2011-04-07 (dnr SLU ua Fe.2011.1.1-1132) fastställdes de administrativa rollerna med tillhörande kompetenskrav för institutionsadministrationen. Samtidigt beslutades att en rollansvarig för varje administrativ roll utses av universitetsdirektören, i samråd med avdelningschef.

Två av de roller som då beslutades har varit svåra att hantera, nämligen utbildningsadministrationsroll grundutbildning respektive forskarutbildning, bl a eftersom innehavarna är så heterogena. Båda rollerna tas därför bort och istället erbjuds utbildningspaket till berörda av avdelningen för studerande- och utbildningsservice.

Den rollansvariga har ett ansvar att avgöra om en rollinnehavare uppfyller kompetenskraven för en roll och om behörighet till de administrativa systemen ska erhållas. Den rollansvarige är ansvarig för att ta fram utbildningsmaterial, erbjuda internutbildningar och säkerställa att nyanställda inom ett kvartal får någon form av intern kompetensutveckling för den aktuella administrativa rollen. I och med detta beslut ansvarar även rollansvarig för att uppdatera rollbeskrivning och/eller kompetenskrav genom att, vid behov, skriva ett förslag på universitetsdirektörbeslut.

Två nya rollansvariga tillsätts även enligt ovan.

Beslut i detta ärende har fattats av universitetsdirektör Martin Melkersson efter föredragning av administrativ controller Maria Hart.

Martin Melkersson

Maria Hart

## Sändlista

Rollansvariga

Fakultetsdirektörer

Avdelningschefer inom universitetsadministrationen